Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Савинский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е
с.Савинка

«01» августа 2016г.                                                                       № 25/2

«Об отмене Решения от 29.12.2010г. № 26/3
«Об утверждении штатного расписания»
(в редакции Решений от 16.12.2011г. № 28/5.,
от 28.09.2012г. № 21/4., от 04.12.2014г. 26/2.,
от 02.02.2015г. № 2/1., от 25.05.2015г. № 12/3.,
от 22.06.2015г. № 17/1., от 25.09.2015г. № 32/1.,
от 24.11.2015г. № 41/1., от 01.04.2016г. № 9/2.,
от 26.04.2016г. № 13/2., от 30.05.2016г. №16/3)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Савинского сельского поселения Савинский сельский Совет,

РЕШИЛ:

     1. Отменить Решение от 29.12.2010г. № 26/3 «Об утверждении штатного
расписания» (в редакции Решений от 16.12.2011г. № 28/5., от 28.09.2012г. № 21/4.,
от 04.12.2014г. 26/2., от 02.02.2015г. № 2/1., от 25.05.2015г. № 12/3., от 22.06.2015г.
№ 17/1., от 25.09.2015г. № 32/1., от 24.11.2015г. № 41/1., от 01.04.2016г. № 9/2., от
26.04.2016г. № 13/2., от 30.05.2016г. №16/3).
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского                                                                        А.А. Перченко
сельского поселения

Рег: 48/2016